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(235) 150m - Pripravka chlapci :: Beh A

#  Sté.

o U1 A W N

Pocet pretekarov: 6

1. kolo M-SsAZ starSieho ziactva a pripraviek
Dubnica nad Véhom 29.04.2017

Meno

MICHLIK Richard
GAZI Jan
KOPCEK Michal
FRANKO Tomas
JANKULA Matus$
RENDEK Kristian

Start: 29.04.2017 14:15

Startovna listina

Vygenerované 5/19/2024 o 3:.01 AM

Nar.

2006
2007
2006
2007
2007
2006

Klub / Krajina SB
Sportovy klub policie Zilina
AK Spartak Dubnica nad Vahom
cVC Liptovsky Mikulas
AK Danica Zvolen
Atleticky klub ZTS Martin
AK Spartak Dubnica nad Vahom

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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PB

26,22
25,70
25,22
25,70
26,15
27,02
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